ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-VX

V/v tổ chức kỷ niệm Ngày

Sân khấu Việt Nam và

khánh thành công trình

Nhà hát nghệ thuật truyền

thống tỉnh Bình Định

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

                                                 Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 1187/TTr-SVHTT

ngày 08/9/2020, Kế hoạch số 1256/KH-SVHTT ngày 21/9/2020 về việc tổ chức

kỷ niệm Ngày Sân khấu Việt Nam và khánh thành công trình Nhà hát nghệ thuật

truyền thống tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương tổ chức kỷ niệm Ngày Sân khấu Việt Nam và khánh

thành công trình Nhà hát nghệ thuật truyền thống tỉnh Bình Định với các nội

dung như đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan tổ chức triển khai thực hiện, đảm bảo diễn ra an toàn, đạt kết quả và

thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT VX;

- Ban QLDA DD&CN tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Công an tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K5.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

2

 2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-24T10:39:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-24T13:34:06+0700

		2020-09-24T15:25:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-24T15:58:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-24T15:58:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-24T15:58:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-24T15:58:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!